
Liceul Tehnologic ,,Gheorghe Duca” Constanţa/ str. Vifor Haiducul nr.34 

Școala Gimnazială ”Marin Sorescu” Constanţa / str.  Mihu Copilu, nr.1 

Școala Gimnazială Nr. 31 Constanţa / str.  I.C. Brătianu, nr.141 

Grădinița cu Program Normal nr.31 Constanţa/ str.  Mihu Copilu, nr.1 

Contact: tel./fax. 0341.405.806 – secretariat; Cod fiscal 4700902 

E-mail: liceu.gheorgheduca@yahoo.ro, www.gscfr.ro 

 

HOTĂRÂRE nr. 23/ 26.06.2024 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic ,,Gheorghe Duca” Constanţa, întrunit în 

şedinţa  din data de 26.06.2024, în conformitate cu: 

- Legea învățământului preuniversitar nr.198/2023, cu completările și modificările ulterioare; 

- Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E. nr. 4183/04.07.2022, cu completările și modificările ulterioare; 

- Regulamentului de organizare și funcţionare al Liceului Tehnologic ,,Gheorghe Duca” 

Constanţa; 

- Metodologie –cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar aprobată prin OME nr. 6223/04.09.2023. 

  

H O T Ă R Ă Ş T E:  

 

Art. 1. Se supune la vot şi se aprobă bursele  pentru luna iunie 2024; 

Art. 2 Se supune la vot şi se validează rezultatul examenului de promovare  din Mediator școlar II S, o 

normă, perioadă nedeterminată  în Mediator școlar I S, o normă, perioadă nedeterminată  în data de 

26.06.2024;  

Art. 3 Se supune la vot şi se validează rezultatul examenului de promovare  din Mediator școlar I M, 

0,50 normă, perioadă nedeterminată  în Mediator școlar II S, 0,50  normă, perioadă nedeterminată  în 

data de 26.06.2024;  

Art. 4 Se supune la vot şi se validează rezultatul examenului de promovare  din postul de laborant 

debutant S, 1 normă, perioadă nedeterminată în laborant II S, 1 normă, perioadă nedeterminată în data 

de 26.06.2024; 

Art. 5 Se supune la vot şi se validează rezultatul examenului de promovare  din Administrator de 

patrimoniu III S, 1 normă, perioadă nedeterminată  în Administrator de patrimoniu II S, a normă, 

perioadă nedeterminată  în data de 26.06.2024;  

Art. 6 Se supune la vot şi se aprobă CDL-urile pentru anul școlar 2024-2025; 

Art. 7 Se supune la vot şi se validează rezultatele  selecției ofertelor privind achiziţia laboratorului 

SmarLab-2023-0121; 

Art. 8 Se supune la vot şi se aprobă Comisia de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate în 

cadrul proiectului SmarLab-2023-0121; 

Art. 10. Se supune la vot şi se aprobă cererile de transfer depuse la sediul instituţiei; 

Art. 11.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C. A., se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

 

Preşedinte,                                                                         Secretar, 

Ing. Prof. Dr. Elena Gogu        Prof. Vătavu Aurora-Carmen 

 

 

mailto:liceu.gheorgheduca@yahoo.ro

